



Lapsen varhaiskasvatuksen aloittaminen Keravalla

Lapsesi on saanut paikan Keravan varhaiskasvatuksesta. Varhaiskasvatuksen aloittaminen on perheessä tärkeä asia. Siirtyminen kodista lapsiryhmän jäseneksi on suuri muutos lapsenne elämässä. Keravalla on käytössä varhaiskasvatuksen aloituskäytäntö tukemassa lapsen aloittamista varhaiskasvatuksessa.

Palvelukeskustelu

Varhaiskasvatuksen alkaessa toivomme tapaavamme teidät huoltajat yhteisen palvelukeskustelun merkeissä. Päiväkodinjohtaja tai perhepäivähoidosta vastaava päiväkodinjohtaja ottaa teihin yhteyttä puhelimitse ja sopii keskustelun ajankohdan. Keskustelussa päivitetään yhteystiedot, sovitaan varhaiskasvatusajoista, kerrotaan varhaiskasvatuksen asiakasmaksuista sekä varhaiskasvatuksen toimintakäytännöistä. Aikaa keskusteluun on hyvä varata noin tunti.

Aloituskeskustelu

Ennen varhaiskasvatuksen alkua lapsenne tulevan päiväkotiryhmän kasvattajat toivovat tapaavansa huoltajat yhteisen aloituskeskustelun merkeissä. Teihin otetaan yhteyttä lapsenne tulevasta päiväkotiryhmästä ja sovitaan aloituskeskustelun ajankohta ja paikka. Perhepäivähoidossa aloituskeskustelu toteutetaan hoitajan kotona. Perhepäivähoitaja sopii kanssanne keskustelun ajankohdan.

Aloituskeskustelussa teillä huoltajilla on mahdollisuus kertoa lapsestanne asioita, jotka auttavat päiväkodin tai perhepäivähoidon henkilökuntaa tutustumaan lapseenne sekä perheeseen. Keskusteluun voivat osallistua molemmat huoltajat lapsen/lasten kanssa ja siihen varataan aikaa noin yksi tunti. Aloituskeskustelussa sovitaan hoitopaikkaan tutustumiseen liittyvät käytännön asiat.

Tutustuminen varhaiskasvatuspaikkaan

Lapsenne sopeutumista varhaiskasvatukseen helpottaa, kun hän saa etukäteen tutustua uuteen hoitopaikkaan ja sen lapsiryhmään yhdessä huoltajiensa kanssa. Toivomme, että te huoltajat yhdessä lapsen kanssa tutustutte varhaiskasvatuspäivän eri tilanteisiin kuten ruokailuun, ulkoiluun, lepoon ja leikkimiseen. Tutustumisen pituus riippuu lapsen ja perheen tarpeista, mutta siihen tulee varata aikaa ainakin yksi viikko.

Lapsen nimi	Päivämäärä
Meidän perheeseen kuuluvat	
Minkälaisia harrastuksia ja asioita kuuluu perheen yhteisiin arkitoimiin?	
Onko lastasi hoitanut joku muu? Miten se sujui?	
Miten hän syö, nukkuu, miten sujuu wc:ssä käynti?	
Millainen lapsesi luonne on ja mistä hän on kiinnostunut?	
Milloin olet ylpeä lapsestasi? Mikä lapsessasi ilahduttaa?	

Miten lapsi lohduttautuu? Miten lapsi osoittaa pahaa mieltä?

Oletko jostakin asiasta huolissasi lapsesi suhteen?

Varhaiskasvatukseen liittyvät perheen odotuksia ja ajatuksia/haluan tukea seuraavissa kasvatusasioissa:

Toiveita varhaiskasvatuksen haku- ja tuontitilanteisiin:

Mitä toivot kuulevasi lapsestasi päivittäin varhaiskasvatuksen henkilöstöltä:

Varhaiskasvatukseen tutustumisen suunnitelma:

Varhaiskasvatuksen henkilökuntaa sitoo varhaiskasvatuslain (540/2018) 40 §:n mukaiset salassapitovelvollisuudet.

Keravalla / 20..... Huoltajan allekirjoitus:

Työntekijän allekirjoitus: